
パープルライン時刻表 (2019/12/18～)

パールハーバー方面

01: TギャラリアbyDFS 7:00AM 8:10AM 9:20AM 10:30AM 11:40AM 12:50PM 14:00PM 15:10PM

02: デューク・カハナモク像 7:04AM 8:14AM 9:24AM 10:34AM 11:44AM 12:54PM 14:04PM 15:14PM

03: アストン・ワイキキ・ビーチ 7:07AM 8:17AM 9:27AM 10:37AM 11:47AM 12:57PM 14:07PM 15:17PM

04: アクア・パームズワイキキ* 7:15AM 8:25AM 9:35AM 10:45AM 11:55AM 13:05PM 14:15PM 15:25PM

05: アラモアナセンター(海側) 7:20AM 8:30PM 9:40AM 10:50AM 12:00PM 13:10PM 14:20PM 15:30PM

06: アロハスタジアム** 7:59AM 9:09AM 10:19AM 11:29AM 12:39PM 13:49PM 14:59PM 16:09PM

07: パールハーバー** 8:05AM 9:15AM 10:25AM 11:35AM 12:45PM 13:55PM 15:05PM 16:15PM

ワイキキ方面 　　　　　　　　　　　　　　　　　　毎日  　　

08: ビショップ・ミュージアム 9:40AM 10:50AM 12:00PM 13:10PM 14:20PM 15:30PM 16:40PM

09: ピア38 8:45AM 9:55AM 11:05AM 12:15PM 13:25PM 14:35PM 15:45PM 16:55PM

10: ワードセンター 10:10AM 11:20AM 12:30PM 13:40PM 14:50PM 16:00PM 17:10PM

11: アラモアナセンター(海側) 10:15AM 11:25AM 12:35PM 13:45PM 14:55PM 16:05PM 17:15PM

12: イリカイホテル* 9:10AM 10:20AM 11:30AM 12:40PM 13:50PM 15:00PM 16:10PM 17:20PM

 [06:アロハスタジアム]は水曜日、土曜日、日曜日のみの運行となります。

*[04:アクア・パームズワイキキ]、[12:イリカイ・ホテル]の停留所にはトロリー停留所の看板がありません。ホテル前アラモアナ通り沿

いでお待ちください。

 **[06:アロハスタジアム]、[07:パールハーバー]の停留所にはワイキキトロリー停留所の看板がありません。市バス停留所でお待ちくだ

さい。

70分毎に運行　-1周約2時間20分

　　　　　　　　　　　毎日  　　　　　　　


